
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/719/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/313/2021 Rady Gminy Komorniki z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków zwolnień od opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/313/2021 Rady Gminy Komorniki z dnia 11 marca 2021r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków zwolnień od opłat i trybu ich pobierania § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Koszt jednej godziny: 

1) usług opiekuńczych ustala się maksymalnie w wysokości 50,00 zł, 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

dostosowanych do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub 

niepełnosprawności ustala się w wysokości 65,00 zł, z zastrzeżeniem pkt 3, 

3) specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie rehabilitacji fizycznej i usprawniania 

zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w wysokości 

160,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12609


		2023-12-29T12:49:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




